KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

ByTbinb-kaHUcTpa 11 HatypanbHaa ¢ NPoOKow
(MpAMOoYrosibHadA) Co LWKasrion yposHa, apT. b

BknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

JnameTp roprioBuHbI
Konwnyectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuyecTtBo B cTOMKE
KonnyecTtBo B ynakoske
Marepunan

LtpuxKoa

Akceccyapbl

[Moxoxwue ToBapsl

Ha

HassaHue

Liset

O6bem, NuTp

1-3
-

Het
Het
100
55
235
33
44100
54000
30

30

Monuatunex Huskoro AasneHuna (HDPE)

2000003028047

ByTbink nnactukosaa 1 nuTp ¢ NpobKo

ByTbinb 171. NPAMOYrosibHbIA, C NPOOKOR HaTypanbHbIN

244448

MnacTukoBasa kaHUCcTpa-ByTbinb 1 NUTP

HeOoKpaLleHHbI

1



Bec 0.07

LieHa - 36.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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